平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
ガス販売量は伸び悩んだものの、原料価格が予想を下回って推移したことによるガス原料費の減少や、経営全般にわた

り経費の削減に努めたことに加え、連結子会社の業績が当初の予想を上回る見込みであることから、連結・個別とも業績
予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後、様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年5月1日
各 位

上場会社名 北陸瓦斯株式会社
代表者 取締役社長 敦井 榮一
（コード番号 9537 ）
問合せ先責任者 経理グループマネージャー 上村 健介
（TEL 025-245-2211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 1,340 1,520 1,000 20.86
今回修正予想(B) 51,300 1,790 2,010 1,320 27.53
増減額(B-A) 300 450 490 320
増減率(%) 0.6 33.6 32.2 32.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

50,950 1,595 1,826 1,015 21.18

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,300 1,070 810 16.89
今回修正予想(B) 42,200 1,340 1,040 21.69
増減額(B-A) △100 270 230
増減率(%) △0.2 25.2 28.4
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

41,983 976 627 13.09

以 上